Manutenção Preventiva e Corretiva, com fornecimento de peças 

37 MANUTENÇÃO MOTO-BOMBA 
SUBMERSA DE 5,50CV, 220V.4" 
MONOFASICO 

10.0 SRV 2.406,65 24.066,50 

Manutenção Preventiva e Corretiva, com fornecimento de peças 

1 - O valor total estimado para a aquisiçãoserviços pretendidos é de R$ 2.290.771,38 (dois 

milhões, duzentos e noventa mil, setecentos e setenta e um reais e trinta e oito centavos), 
conforme documentos acostados nos autos. 

2 – Os quantitativos estimados para o presente processo licitatório, relacionado neste ETP, servem 
apenas como orientação, não constituindo, sob hipótese alguma garantia de faturamento.